LED
被测物体
相机
柱状透镜
构成例
通过采用独创的照射
结构，实现抑制了光
扩散的高输出照射。

24 V / 222 W
5,800 K
3,700 g
LNSP-1200SW 24 V / 242 W 4,000 g
LNSP-1300SW 24 V / 263 W 4,300 g
LNSP-1400SW 24 V / 283 W 4,600 g
LNSP-1500SW 24 V / 299 W 4,900 g
LNSP-1600SW 24 V / 324 W 5,300 g
LNSP-1700SW 24 V / 344 W 5,700 g
LNSP-1800SW 24 V / 364 W 6,100 g
LNSP-1900SW 24 V / 384 W 6,500 g
LNSP-2000SW 24 V / 404 W 6,900 g
LNSP-2100SW 24 V / 424 W 7,300 g
LNSP-2200SW 24 V / 444 W 7,700 g
LNSP-2300SW 24 V / 464 W 8,100 g
LNSP-2400SW 24 V / 484 W 8,500 g
LNSP-2500SW 24 V / 505 W 8,900 g
LNSP-2600SW 24 V / 526 W 9,300 g
LNSP-2700SW 24 V / 541 W 9,700 g
LNSP-2800SW 24 V / 562 W 10,100 g

PSB3-30024
电源产品页面
▼  P.205
技术指南
（线阵传感器）
▼  P.227
标准相关
▼  P.233
线光源一览
▼  P.119
（mm）
型号 A（发光面） B（总长）
定
制
品
LNSP-1600SW 1,600 1,636
LNSP-1700SW 1,700 1,736
LNSP-1800SW 1,800 1,836
LNSP-1900SW 1,900 1,936
LNSP-2000SW 2,000 2,036
LNSP-2100SW 2,100 2,136
LNSP-2200SW 2,200 2,236
LNSP-2300SW 2,300 2,336
LNSP-2400SW 2,400 2,436
LNSP-2500SW 2,500 2,536
LNSP-2600SW 2,600 2,636
LNSP-2700SW 2,700 2,736
LNSP-2800SW 2,800 2,836
LNSP-2900SW 2,900 2,936
LNSP-3000SW 3,000 3,036
延长线缆
外形尺寸图（mm）
300
42

Ø
10
.6
※连接光源与推荐电源 PSB3-30024时需要使用。
线缆允许弯曲半径：63.6mm
线缆允许弯曲半径：63.6mm
※1,600mm（发光面）或以上时，从光源两端伸出线缆。
※1,100mm（发光面）或以上时，线缆直径增大（Ø9.7）。
※ 线缆允许弯曲半径仅为参考值。实际数值可能会有出入。
※1
※1. 1,600mm（发光面）或以上时变为18mm。
型号 A（发光面） B（总长）
标
准
品
LNSP-100SW 100 126
LNSP-200SW 200 226
LNSP-300SW 300 326
LNSP-400SW 400 426
LNSP-500SW 500 526
LNSP-600SW 600 626
LNSP-700SW 700 726
LNSP-800SW 800 826
LNSP-900SW 900 926
LNSP-1000SW 1,000 1,026
定
制
品
LNSP-1100SW 1,100 1,126
LNSP-1200SW 1,200 1,226
LNSP-1300SW 1,300 1,326
LNSP-1400SW 1,400 1,426
LNSP-1500SW 1,500 1,526
型号 线缆长度 重量
FCB-20-2.0SQ-ME7 20m 5,000g
FCB-1.25SQ-ME7
FCB-20-2.0SQ-ME7